Haec ait et Maia genitum demittit ab alto,
Ut terrae utque novae pateant Carthagini arces
Hospitio Teucris, ne fati nescia Dido
Finibus arceret. Volat ille per aëra magnum. Verg. Aen. I. 297—300.

(§ 251.)

I. Ante sacros vidi proiecta cadavera postes:
Ante ipsas, quo mors foret invidiosior, aras. Ov. M. VII. 602 u. 603.
Iam pridem hanc prolem cupio enumerare meorum,
Quo magis Italia mecum laetere reperta. Verg. Aen. VI. 717 u. 718.
Inque latus campi, quo tardius illa rediret,
Iecit ab obliquo nitidum iuvenaliter aurum. O. M. X. 674 u. 675.
Quo, di crudeles, nisi quo nova funera cernam,
Vivacem differtis annum? qui posse putaret
Felicem Priamum post diruta Pergama dici? Ov. M. XIII. 517—519.
Id amabo adiuta me, quo id fiat facilius. Ter. Eun. I. 2. 70.
Quoque magis credas, Stygii quoque conscia sunt
Numina torrentis, timor et deus ille deorum. Ov. M. III. 290 u. 291.

2. Hoc quoque enim dubito; non quod fiducia desit
Sed quia crudelitas damno solet esse protervis. Ov. Her. XVI. 37 u. 39.
Non pol. quo quemquam plus anem ant plus diligam,
Eo feci; sed ita erat res, faciendum fuit. Ter. Eun. I. 2. 16 u. 17.

(§ 252).

1. Nam curiosus nemo est, quin sit malevolus. Plaut. Stich. 208.
Nec quisquam est tam ingenio duro nec tam firmo pectore,
Quin, ubi quicquam occasionis sit, sibi faciat bene. Plaut. Asin. V. 2. 94 u. 95.
Vulneribus fecunda suis erat tilla, nec ullum
De centum numero caput est impune recisum,
Quin gemino cervix herede valentior esset. Ov. M. IX. 70—72.
Primum nam inquiram, quid sit furere: hoc si erit in te
Solo, nil verbi, pereas quin fortiter, addam. Hor. S. II. 3. 41 u. 42.
Quid causae est, merito quin illis Iuppiter ambas
Iratu buccas inflet neque se fore posthac
Tam facilem dicat, votis ut praebeat aurem. Hor. S. I. 1. 20—22.
Hic tibi ne qua morae fuerint dispendia tanti,
Quin adeas vatem precibusque oracula poscas. Verg. Aen. III. 453 u. 456.
Procubuit. Nec me lacrimae luctusve timorve
Tardarunt, quin corpus humo sublime referrem. Ov. M. XIII. 282 u. 283.
Si defendere delictum quam vertere malles,
Nullum ultra verbum aut operam insumebat inanem,
Quin sine rivali teque et tua solus amares. Hor. ad Pis. 442—444.
Gens eadem, quae te, crudeli Daunia bello
Insequitur; nos si pellant, nihil a fore credunt,
Quin omnem Hesperiam penitus sua sub iuga mittant,
Et mare, quod supra, teneant, quod adluit infra. Verg. Aen. VIII. 146—149.
Nec requies, quin aut pomis exuberet annus
Aut fetu pecorum aut Cerealis mergite culmi,
Proventuque oneret sulcos atque horrea vincat. Verg. Georg. II. 516—518.
Non potuit mea mens, esset quin grata, teneri. Ov. ex Ponto N. 1. 7.
Nec flos ullus hiat pratis, quin ille decenter
Impositus fronti langueat ante meae. Prop. IV. 2. 45 u. 46.